
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS Sv 230 Schulbus (öffentlich)

Krögis - Ziegenhain - Raußlitz
Gültig ab 29.04.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Krögis Abzweig Mauna  ab
Krögis Ringstraße
Barnitz
Abzweig Porschnitz
Nössige
Abzw Gallschütz
Zetta
Raußlitz Dorfplatz
Noßlitz
Klessig
Rüsseina Wendeplatz
Ziegenhain Schule (1)
Graupzig Abzw Ziegenhain
Graupzig Trafo
Graupzig Ziegelei
Ziegenhain Schule (1)
Ziegenhain Höfgener Straße
Ziegenhain BHG
Mutzschwitz (SV)
Mutzschwitz Obermühle (SV)
Neumutzschwitz (SV)
Abzw Abend (SV)
Stahna (SV)
Rüsseina Wendeplatz
Höfgen
Pinnewitz
Oberstößwitz Am Bach
Raußlitz Grundschule  an

S

6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.55
6.59
7.00
7.02

S

7.17
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
7.35
7.39
7.41
7.43
7.47

S = nur an Schultagen

BUS Sv 230 Schulbus (öffentlich)

Ziegenhain - Raußlitz - Starbach
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Verkehrsgesellschaft Meißen mbH; www.vg-meissen.de

MONTAG - FREITAG

VERKEHRSHINWEIS
Ziegenhain Schule (1)  ab
Leippen Gasthof
Schänitz (b Meißen)
Abzw Gallschütz
Raußlitz Grundschule
Zetta
Gallschütz
Schrebitz b Meißen
Karcha Neuhof (SV)
Karcha (SV)
Raußlitz Dorfplatz
Oberstößwitz Am Bach
Abzw Kreißa
Noßlitz
Klessig
Rüsseina Wendeplatz
Mutzschwitz (SV)
Mutzschwitz Obermühle (SV)
Neumutzschwitz (SV)
Abzw Abend (SV)
Stahna (SV)
Choren Wendeplatz
Choren Dorfeingang
Abzw Starbach
Starbach Dorfplatz
Starbach An den Kastanien
Starbach Am Bahnhof  an

S

14.33
14.35
14.36
14.38
14.41
14.44
14.46
14.47
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.14
15.15
15.17
15.18
15.19
15.20

S = nur an Schultagen
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